
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GWS 7-115
E
Professional
Objednací číslo:
BO0.601.388.201

Produkt již není v nabídce

Nejmenší obvod
rukojeti při velkém
výkonu 720 W.

Nejmenší obvod rukojeti (176 mm) ve srovnání s ostatními úhlovými bruskami v této wattové třídě pro
mimořádně příjemnou práci
Výkonný motor 720 W při hmotnosti pouze 1,9 kg pro práci při nepřetržitém používání
Plochá převodová hlava pro pohodlnou práci i na stísněných místech
Speciálně vyvinuté větrací otvory pro optimální chlazení motoru zajišťují delší životnost
Odolný ochranný kryt pro vysoký stupeň ochrany uživatele
Motor Champion
Přímé chlazení
V krutu odolný ochranný kryt

Rozsah dodávky

Upínací příruba
Upínací matice
Dvoukolíkový klíč
Ochranný kryt
Přídavná rukojeť



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr brusného kotouče 115 mm
Průměr gumového brusného talíře 115 mm
Průměr hrncového kartáče 75 mm
Upnutí Závit M 14
Příkon 300 W
Celkový příkon 720 W
Hmotnost 1,9 kg


